
,l o 6. N. pr. . .  ........ . .. ... ... 

R 
C O M U N E  DI NAPOLI ---- 

V I 1  D I R E Z I O N E  C E N T R A L E  PROG. n 
SERVIZIO VIAI3IL,l'rA9 E TRAFFICO r7 

O R D I N A N Z A  S I N D A C A L E  

OGGETTO: Modifica ed integrazione de1l'O.S. n. 131 del 26.01.2007 relativa ail'istiaizione di un dispositivo 
di traffico temporaneo per lavori in via Giulio Cesare lato Viale Augusto. 

IL SINDACO 

Premesso che la N Direzione Centrale LL.PP. Servizio Anedo Urbano con nota prot. n. 76 del 15.1.2007, ha 
comunicato che deve effettuare lavori nqualificazione ed arredo urbano sul marciapiede di via Giuiio Cesare lato 
Viale Augusto prevedendo tre fasi lavorative, I Fase tratto tra via P. Magno e via Attilio Regolo per due mesi, I1 
Fase nel tratto tra Via attilio Regolo e Via degli Scipioni, per due mesi e iiI Fase tratto tra Via degli Scipioni e 
Piazzale Tecchio per mesi cinque e che in data 26.01.2007 è stata emessa O.S. n. 13 1 con la quale si istituiva 
"dal 30 Gennaio 2007 per 270 giorni naturali e consecutivi, il divieto di transito pedonale sul marciapiede di via 
Giulio Cesare lato Viale Augusto, nei tratti di volta in volta impegnati dai lavori" 
Ritenuto che è necessario per tali lavori la chiusura anche di parte della carreggiata per una larghezza pari a metri 
2,50; 
Letto il D. Lgs. 30104192 n0285 e successive modificazioni. 

O R D I N A  

Modificare e integrare 1'O.S. n. 13 1 del 26.01.2007 nel seguente modo: 
Istituire in via Cnulio Cesare lato Viale Augusto nei tratti di 30 metri di volta in volta interessati dai lavori il 

divieto di sosta con rimozione coatta; 
Sospendere in via Giulio Cesare lato Viale Augusto nei tratti di 30 metri di volta in volta interessati dai lavori la 

sosta regolamentata a tariffa oraria. 
Garantire un percorso pedonale protetto minimo di metri 1,OO. 

L'installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del presente dispositivo di traffico prowisorio 
nonché la reinstallazione della segnaletica ordinaria è a carico dell'irnpresa esecutrice dei lavori. 
E' a carico del Direttore dei lavori la redazione e la trasmissione del piano di segnalamento prowisorio al 
Servizio Viabilità e Traffico nonché la comunicazione, allo stesso Servizio ed al Servizio Autonomo Polizia 
Locale, della data d'inizio e fine lavori. 
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese. 

IL DIRIGENTE 4 z F y &  
I1 Se izio Au onomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 

ca previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 
URBANA, 


